UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /SYT-VP
V/v đề nghị báo giá xây dựng

phóng sự tuyên truyền về Chương

trình nâng cao chất lượng bảo vệ

chăm sóc sức khỏe người có công

với cách mạng, người cao tuổi, trẻ

em, người khuyết tật và các đối

tượng cần trợ giúp xã hội năm 2025

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn.

Để có căn cứ lựa chọn xây dựng phóng sự tuyên truyền về Chương trình

nâng cao chất lượng bảo vệ chăm sóc sức khỏe người có công với cách mạng,

người cao tuổi, trẻ em, người khuyết tật và các đối tượng cần trợ giúp xã hội năm

2025 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. Sở Y tế đề nghị Báo và Đài Phát thanh Truyền

hình Lạng Sơn gửi báo giá xây dựng phóng sự, cụ thể như sau:

Số lượng: 01 phóng sự, thời lượng 10-12 phút.

Nội dung phóng sự: phóng sự tuyên truyền về Chương trình nâng cao chất

lượng bảo vệ chăm sóc sức khỏe người có công với cách mạng, người cao tuổi, trẻ

em, người khuyết tật và các đối tượng cần trợ giúp xã hội năm 2025 trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn.

Báo giá của Quý cơ quan xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn, địa chỉ: Số 50, đường

Đinh Tiên Hoàng, phường Lương Văn Tri, tỉnh Lạng Sơn trước 17h00 ngày

29/7/2025.

(Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế VAT và các khoản chi phí khác.)

Sở Y tế Lạng Sơn trân trọng thông báo đến Quý cơ quan để biết và cung cấp

báo giá./.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/c);

- PGĐ Lý Kim Soi (B/c);

- Trang thông tin điện tử SYT;

- Lưu: VT, PXH (HHH).

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thị Vui

		2025-07-25T13:55:51+0700

		2025-07-25T14:02:28+0700

		2025-07-25T14:02:28+0700

		2025-07-25T14:02:28+0700